Prawo zamówień publicznych, 

d) ustawą z dnia 19.07.2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami. 

VI. Dostępne środki finansowe 

1. Na realizację Zadań zgłoszonych w niniejszym Naborze zaplanowano w budżecie województwa 

wielkopolskiego kwotę 1 400 000,00 zł (słownie: jeden milion czterysta tysięcy złotych 00/100), 

w tym: 

a) 1 200 000,00 zł na zadania inwestycje (klasyfikacja budżetowa: dział 630, rozdział 63003,  

§ 6300), 

b) 200 000,00 zł na zadania remontowe (klasyfikacja budżetowa: dział 630, rozdział 63003,  

§ 2710). 

2. Kwoty, o których mowa w ust.